年　　月　　日

　　大台町長　　　　様

申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

商工業者事業資金利子補給補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号の大台町商工業者事業資金利子補給補助金交付決定通知に基づく、　　年度大台町商工業者事業資金利子補給補助金を交付くださるよう大台町商工業者事業資金利子補給補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

1　補助事業等の名称　　大台町商工業者事業資金利子補給補助金交付事業

2　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
　　　前回までの交付額　　　　　　　 　　　円
　　　今回請求額　　　　　　　　  　　円
　　　未請求額　　　　　　　　　  　円

預金口座名